
第64回 全九州学生空手道選手権大会

日時：令和５年５月１４日（日）１０：００
場所：北九州市立大学　体育館

主催：全九州学生空手道連盟
主管：北九州地区学生空手道連盟
共催：北九州市・公益財団法人北九州観光コンベンション協会
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65Kg未満

65ｋｇ以上

75ｋｇ以上





選手番号 演武順

バッサイダイ

ニーパイポ

クルルンファ

クルルンファ

エンピ

カンクウダイ

クルルンファ

クルルンファ

クルルンファ

ジオン

ニーパイポ

ニーパイポ

クルルンファ

セイエンチン

カンクウダイ

クルルンファ

クルルンファ

クルルンファ

クルルンファ



選手番号 演武順

クルルンファ

クルルンファ

クルルンファ

ニーパイポ

クルルンファ

クルルンファ

セーサン

クルルンファ

クーシャンクー

クルルンファ

クルルンファ

クルルンファ

ニーパイポ

エンピ

ニーパイポ

クルルンファ

クルルンファ

ニーパイポ

ニーパイポ



選手番号

選手番号

25.14 2

パープーレン 24.74 3

3

23.72 4

25.80 1

4

2

24.14 2

24.14 2

1

3

2

4

5

1

チャタンヤラ・クーサンクー

アーナン

パープーレン

25.94

23.80

24.86

23.34

25.80

24.14

25.74

パープーレン

スーパーリンペイ

アーナン

アーナン

パープーレン

スーパーリンペイ

1

23.94 4

24.72

25.80

ゴジュウシホショウ

パープーレン

23.74

チャタンヤラ・クーサンクー

スーパーリンペイ

パープーレン

チャタンヤラ・クーサンクー

スーパーリンペイ
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27.34

25.94

コート 選手番号 演武順

26.74

27.88

コート 選手番号 演武順

27.74

27.42

コート 選手番号 演武順

25.94

27.48

コート 選手番号 演武順

26.48

27.82

コート 選手番号 演武順

28.60

27.46

コート 選手番号 演武順

27.42 ２位

25.94

２位

３位

27.74 優勝

27.48 3位

17 B15 井﨑　安奏 (九州大)

坂口　豪 (福岡大) 
26.74

アーナン 27.34
9 B14 堺　恒貴 (九産大) 

３位

スーパーリンペイ 25.94

13 B17 堺　勇晴 (九産大)

4 B16

チャタンヤラ・クーサンクー

ゴジュウシホウ

27.88

(福岡大)
アーナン

(九州大) 
チャタンヤラ・クーサンクー

(長国大)

26.48

27.82 3位
(沖国大) 

スーパーリンペイ

チャタンヤラ・クーサンクー
(長国大)

Ｂ

Ｂ

Ｂ１６ Ａグループ３位 坂口　豪 (福岡大) 

B14 Ａグループ2位 堺　恒貴

Ｂ１７ Ｂグループ２位 堺　勇晴 (九産大)

(九産大) 

B１５ Ｂグループ３位 井﨑　安奏 (九州大)

A16 Ｂグループ1位 末松　悟旺 (福岡大)

A15 Ａグループ１位 神田　海碧 (九州大) 

Ａ

10 A15 神田　海碧

13 A16 末松　悟旺

C15 Ｃグループ2位 與市園 彩妃

C16 Ｄグループ３位 日高瑞希 (九産大)

(長国大)

21 C15 與市園 彩妃

日高瑞希

C18

C17 Ｃグループ３位 藤井 清良 (長国大)

34 C16

Ｃ

35

(九産大)
スーパーリンペイ

Ｄグループ２位 喜屋武　柚希 (沖国大) 

パイクー

(九産大)

Ｃ

27 C17 藤井 清良

C18 喜屋武　柚希

D15 Ｃグループ１位 宇都宮　優佳

Ｄ

29 Ｄ１５ 宇都宮　優佳
優勝

D16 Ｄグループ1位 田中　美羽 (九産大) 

(九産大)
パープーレン 28.60

38 Ｄ１６ 田中　美羽 (九産大) 
チャタンヤラ・クーサンクー 27.46
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A4 6 6 C4
0 0

A1 0 0(1) C1
2 A7 6 0(3)

0 4 C8
0

A5 0
0

A9 2 0 C5
1 6

A6 0 2 C10
0 0

A2 6 0 C6
0 3

A8 0 0 C2
3 1

A3 0 1 C9
1 1

A6 0 棄権 C3
7 3 4

A10 5 8 D11 0 C7
0 2 6

B5 棄権

B1 0 1 D4
0 5

B9 3 0 D1
0 6

B2 1 1 D8
4 0

B6 3 3 D2
0 1

B11 0 6 D5
1 0

B7 0 2 D10
4 3

B3 0 1 D6
6 2

B10 3
0 D9

B4 0 1 1 D3
0 5

B8 0 3 D7
6 2

(久留米大)

(久留米大)

江里口　太郎

一二三　宗眞

新宮　翔太郎

柳本　透弥

永薗　大地

戸上　太喜 (久留米大)

神宮　朝飛

今井　勇飛

楢本　湧樹

古本　怜士

清水　翔英

山村　拓司

城野　慧介

奥村　騎竜

山本　翔和

富崎　俊太

堂園　大将 (久留米大)

今田　伶央

上田　樹生也

富永　尚暉

岩河内　遼矢

A11

川久保　貫介

2位

3位

優勝

3位



A3 2
1

A1
A11 6

0

A4 0(0)
0(5) A19 3

0

A5 3
0

A12 0
1

A6 1
0

A23 0
2

A7 1
0

A13 1
0

A8 0
6

A20 0
A9 0 1

1

A14 0
A2 3

A10 0
1

A25 1
2

B3

B1
A15 2

0

B4
A21 0(2)

0(3)

B5

A16 1
0

B6

A24 1
0

B7

A17 0
1

B8

A22 1
B9 0

A18 1先
B2 1

B10

３位

優勝

２位

３位



B4

B1
B12

B5

B16

B6

B13

B7

B18

B8

B2
B14

B9

B17

B10

B15
B3

B11

３位

３位

優勝

２位



C2

C1
C10 1

0

C3
C18

C4

C11 0(4)
0(0)

C5
C22

C6

C12 1
0

C7

C19

C8

C13 0
2

C9

C24 2
2先

D3

D1
C14 3

0

D4
C20

D5

C15 5
0

D6

C23

D7

C16 4
0

D8
棄権

C21
D9

C17 3
D2 0

D10

３位

優勝

３位

２位



D4

D1

D12

D5

D16

D6

D13

D7

D18

D8

D2
D14

D9

D17

D10

D15

D3

D11



改定履歴
10:00 Ver. 1.0 初版Excel版発行
13:02 Ver. 1.０ 表紙ページ付加のPDF版発行
7:30 Ver 1.2 総合結果　”共催”の表記欠如の修正

形　　 形名称の修正、　スコアミス修正
組手　 PDF版、Excel版は印刷に　優勝/2位/3位の表示が
　　　　 出なかったのを訂正
　共に勝者、勝ち上がりの変更はありません。

　【訂正箇所】
改定履歴の本ページ追加

Excelのシートに番号を付けました。　”全男形”　→”０３＿全男形”

PDFはP2,　Excel は■総合結果のシート
”共催”の文字が抜けてました
　　北九州市・公益財団法人北九州観光コンベンション協会
→　共催　公益財団法人北九州観光コンベンション協会

PDFはP３,　Excel は■総合結果のシート
PDF版で”全国大会出場者の体重別比率の根拠”の最後の文字が切れてたのを対策

PDFはP4,　Excelは”03_全男形”
Bコート　演武B５のスコアが間違っていました。失礼しました。
”２１．１４”　→　”２２．１４”

PDFはP6、Excelは”05_形準決勝”
A12競技　形名　”チャタラクーサンク”　→　”チャタンヤラ・クーサンクー”
C14競技　形名　”ゴジュウシホウショウ”　→　”ゴジュウシホショウ”

PDF　ならP7、Excel シート”06_形決勝 ・３位決定”
C17演武　形名”チャタラクーサンクー”→”チャタンヤラ・クーサンクー”
　　　　   点数 26.28  →　26.48  失礼いたしました。

D16競技　形名”チャタラクーサンクー”→”チャタンヤラ・クーサンクー”

PDF　ならP7、Excel シート”07_全男組-65”
　　 優勝、2位、３位の文字が現れないのを修正

PDFならP9,Excel ならシート”08_全男組-75”
　　 優勝、2位、３位の文字が現れないのを修正

PDFならP10 ,Excel ならシート”09_全男組+75”
　　 優勝、2位、３位の文字が現れないのを修正

PDFならP11 ,Excel ならシート”10_全女組-55”
　　 優勝、2位、３位の文字が現れないのを修正

PDFならP8 ,Excel ならシート”07_全男組-65"
  B5試合の棄権の相手スコアの１点を記載ミス部を消しました。

PDFならP8 ,Excel ならシート”02_■総合結果"
”東西対抗戦出場選手”の背景の暗い灰色を明るい灰色に変えました。

2023/5/15

2023/5/16


